
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) 

przekazuje poniżej informacje: 

Otwarcie ofert na:  Wydanie Biuletynu Informacyjnego WUP w Katowicach wraz z e-publikacją 

odbyło się w dniu 23 marca 2020 r. o godz. 11:15 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 120 000,00 zł. 

Oferty złożone w terminie. Podczas otwarcia odczytano informacje o cenie i dodatkowych kryteriach, wskazanych w formularzach ofertowych, złożonych przez 

następujących Wykonawców: 

Numer 

oferty 
Firma oraz adres Wykonawcy 

Cena 

– waga 60% 

Zawartość merytoryczna 

i graficzna tekstu 

(próbka) – waga 40% 

1. APLAN MEDIA SP. Z O.O. 

ul. Wróblewskiego 18 

93-578 Łódź 

 

128 000,00 zł 

 

Załączono próbkę do oferty 

2. Wydawnictwo KA Joanna Tomczyk-

Lidochowska i Wspólnicy s.c. 

ul. Opolska 23c 

42-600 Tarnowskie Góry  

 

62 640,00 zł 

 

Załączono próbkę do oferty 

3. Polska Press Sp. z o.o.  

Oddział Śląsk w Sosnowcu 

ul. Baczyńskiego 25A 

41-203 Sosnowiec 

 

95 940,00 zł 

 

Załączono próbkę do oferty 

  

 Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Marcin Flaczyński 

Wicedyrektor 

Katowice, dnia 23 marca 2020 r.   


